parco nazionale=

detr@ltamurgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N ARIIONS el 95| 0819045

: INDENNIZZO SU BASI EQUITATIVE DANNI DA FAUNA
OGGETTO |SELVATICA NEL TERRITORIO DEL PARCO NAZIONALE DELL'ALTA
MURGIA - LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO.

Si attesta la regolarita contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilita
finanziaria sul Bilancio di riferimento.
La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 5030 - UPB
1.1.2.1 del Bilancio di Previsione 2015. o\ A0

Il Responsabile cgel ) _“?ﬁ{:io Finanziario

I| A/

] 'a'éavino

dott.ssa

==

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ 1.519,00 UPB 1.1.2.1 Cap. 5030 Esercizio 2015
in base all'impegno contabile n. dell’anno 2015

assunto con O deliberazione O determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ UPB Cap. Esercizio 2015
in base all'impegno contabile n. ...... dell’anno 2015

assunto con O deliberazione O determinazione n. ___ del




parco nazionale ®

cetrglta murgia
IL DIRETTORE F.F.
VISTO l'art. 15 della legge 394/91;

CONSIDERATO che in data 18/06/2013 prot. 2670 il sig. Di Rella Mauro inoltrava a
questo Ente richiesta di indennizzo per i danni causati dai cinghiali alle colture
praticate sui terreni siti in agro di Ruvo di P UGLIA alla localita “Lama d’Ape” e censiti
in catasto al al Fog. 115 p.lle26-215-229-230-440-275,;

VISTO il verbale di accertamento e indennizzo dei danni redatto dal Geom. Luigi
Bombino, tecnico di questo Ente, sottoscritto per accettazione, con il quale si
riconosce al sig. Di Rella Mauro un indennizzo complessivo pari a € 1.519,00(euro
millecinquecentodiciannove/00);

CONSIDERATO che I'Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2015 con
Deliberazione Presidenziale n. 29/2014 del 18/12/2014 e che con nota del Ministero
dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare prot. 0003908/PNM -
03/03/2015 DIV V assunto a protocollo dell’Ente il 03/03/2015 prot. n.824 il
provvedimento in parola € stato regolarmente approvato;

PRESO ATTO che & presente nel Bilancio di Previsione 2015 il Cap. 5030 "Spese per
Indennizzi per danni provocati dalla fauna”, appartenente all’'U.P.B. 1.1.2.1, che
presenta la necessaria copertura finanziaria della spesa prevista con il presente atto;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilita dell’Ente che agli articoli 30 e
32 disciplina I'impegno e la liquidazione delle spese;

Tutto cio premesso, quale espletata istruttoria,
DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di € 1.519,00 al Cap. 5030 “Indennizzi per danni
provocati dalla fauna”, appartenente all’ U.P.B. 1.1.2.1. “Uscite per prestazioni
istituzionali”;

DI LIQUIDARE E PAGARE al sig. Di rella Mauro nato a Ruvo di Puglia ‘il
01/09/1944, P.IVA 01813000724 la somma di € 1.519,00(euro
millecinquecentodiciannove/00), a mezzo di bonifico bancario sul C/C IBAN:
IT32V0101041652615286330285;

7

Il Tecnigo Istruttore I)Direttore f.f.

Fabio %.desti




parco nazionale®

cetrgltamurgia

| presente provvedimento sara pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo
Pretorio online dal giorno Q AS e per 15 giorni consecutivi fino al

I06\20AS

M&f&ﬁ}/&o@w

Registrato impegno di spesa n. 4&0’ al capitolo 5030 del bilancio di previsione
anno __ ,/estione resigdfcompetenza.

Gravina, 2ol5
e b

£ 4
/4 174

Emesso mandato di pagamento nﬁﬂz in data ,2.2/05//049 sul
capitolo 5’0% del bilancio di previsione anno ﬁf? gestione

residui/competenza.
Gravina, NUE’/}O{C}
/éj'%/
z/ L "




i e T e S

==
(L}

o o B
L

L T e ol A e o

) & £ - _
':_“.,'.-Itrq—.rl-':"r'rl.‘r_lq'_l—ﬁ- . -.-ql-.-.--l;.-l-::i H1 )'
it b - s

... : .I. 'f i . ] g L] i
?.- I“II.I I-I.- 0 IH. L N HI‘ l..- . ... N N
L] .r “_ I..l-é I.-...F.- ‘II.I Il. Ill - Iﬁl \1,
'_.l_-EI' E F.':I'-ITH". - -”.-Fil:"u'l—rl-l e i -'-l-l"i
:H-:_ s S .-‘ﬁ-"'i‘lrll'l'.'.'ﬂ""i-.-!-a-l-l- s Lt
e = i""'- . '1-. . i g -
I... .= ) u I r ..: N '.F qll . -.l
.L I i R .__..- I. L] . =. L] £
LY ;li' - . - i . ] :-: |

II. | L 1| L] x
B

"
L .I i:.{I‘ II..I.- I:II .. ﬁl-.l-..-:.l"_w II:L.JI- -r-l J.‘ .



